PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS Nº 001/2012
GABARITOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 2.839/2011, DIVULGA, através do presente instrumento, os GABARITOS do Processo Seletivo de Provas n° 01/2011, cujas provas foram aplicadas no dia 11 de março de 2012.
São Pedro, 13 de março de 2012.

Eduardo Speranza Modesto
Prefeito do Município de São Pedro.

GABARITOS

	PROFESSOR ESTAGIÁRIO

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE ARTES

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE CIÊNCIAS

	01
	C

	21
	C

	01
	B

	21
	B

	01
	B

	21
	D

	02
	B

	22
	D

	02
	D

	22
	A

	02
	D

	22
	C

	03
	A

	23
	B

	03
	D

	23
	D

	03
	D

	23
	C

	04
	D

	24
	B

	04
	B

	24
	B

	04
	B

	24
	A

	05
	C

	25
	A

	05
	C

	25
	A

	05
	C

	25
	D

	06
	A

	26
	D

	06
	C

	26
	B

	06
	C

	26
	B

	07
	D

	27
	A

	07
	D

	27
	D

	07
	D

	27
	C

	08
	B

	28
	B

	08
	A

	28
	A

	08
	A

	28
	B

	09
	C

	29
	B

	09
	D

	29
	C

	09
	D

	29
	C

	10
	A

	30
	C

	10
	C

	30
	B

	10
	C

	30
	A

	11
	D

	31
	D

	11
	A

	31
	B

	11
	A

	31
	B

	12
	B

	32
	D

	12
	B

	32
	A

	12
	B

	32
	C

	13
	C

	33
	A

	13
	D

	33
	B

	13
	D

	33
	C

	14
	C

	34
	B

	14
	A

	34
	A

	14
	A

	34
	D

	15
	D

	35
	D

	15
	C

	35
	C

	15
	C

	35
	C

	16
	A

	36
	C

	16
	A

	36
	D

	16
	B

	36
	A

	17
	D

	37
	B

	17
	B

	37
	B

	17
	C

	37
	B

	18
	D

	38
	A

	18
	C

	38
	B

	18
	A

	38
	B

	19
	C

	39
	C

	19
	A

	39
	B

	19
	C

	39
	D

	20
	B

	40
	C

	20
	B

	40
	C

	20
	B

	40
	A

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE GEOGRAFIA

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE HISTÓRIA

	01
	B

	21
	A

	01
	B

	21
	C

	01
	B

	21
	D

	02
	D

	22
	A

	02
	D

	22
	A

	02
	D

	22
	A

	03
	D

	23
	C

	03
	D

	23
	C

	03
	D

	23
	C

	04
	B

	24
	C

	04
	B

	24
	A

	04
	B

	24
	B

	05
	C

	25
	B

	05
	C

	25
	C

	05
	C

	25
	A

	06
	C

	26
	B

	06
	C

	26
	B

	06
	C

	26
	D

	07
	D

	27
	A

	07
	D

	27
	D

	07
	D

	27
	A

	08
	A

	28
	C

	08
	A

	28
	C

	08
	A

	28
	B

	09
	D

	29
	B

	09
	D

	29
	A

	09
	D

	29
	C

	10
	C

	30
	D

	10
	C

	30
	A

	10
	C

	30
	B

	11
	A

	31
	C

	11
	A

	31
	A

	11
	A

	31
	D

	12
	B

	32
	B

	12
	B

	32
	D

	12
	B

	32
	A

	13
	D

	33
	D

	13
	D

	33
	C

	13
	D

	33
	D

	14
	A

	34
	A

	14
	A

	34
	B

	14
	A

	34
	A

	15
	C

	35
	B

	15
	C

	35
	D

	15
	C

	35
	C

	16
	A

	36
	A

	16
	B

	36
	B

	16
	B

	36
	B

	17
	C

	37
	B

	17
	C

	37
	C

	17
	A

	37
	A

	18
	A

	38
	C

	18
	A

	38
	D

	18
	C

	38
	B

	19
	D

	39
	C

	19
	D

	39
	B

	19
	C

	39
	B

	20
	C

	40
	A

	20
	C

	40
	C

	20
	C

	40
	B

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE INGLÊS

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE LÍNGUA PORTUGUESA

	PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA

	01
	B

	21
	C

	01
	B

	21
	D

	01
	B

	21
	C

	02
	D

	22
	A

	02
	D

	22
	C

	02
	D

	22
	D

	03
	D

	23
	B

	03
	D

	23
	B

	03
	D

	23
	B

	04
	B

	24
	C

	04
	B

	24
	B

	04
	B

	24
	C

	05
	C

	25
	B

	05
	C

	25
	B

	05
	C

	25
	A

	06
	C

	26
	B

	06
	C

	26
	A

	06
	C

	26
	C

	07
	D

	27
	C

	07
	D

	27
	D

	07
	D

	27
	B

	08
	A

	28
	D

	08
	A

	28
	A

	08
	A

	28
	C

	09
	D

	29
	B

	09
	D

	29
	A

	09
	D

	29
	A

	10
	C

	30
	A

	10
	A

	30
	B

	10
	C

	30
	B

	11
	A

	31
	D

	11
	C

	31
	B

	11
	A

	31
	C

	12
	B

	32
	C

	12
	B

	32
	C

	12
	B

	32
	B

	13
	D

	33
	D

	13
	D

	33
	A

	13
	D

	33
	C

	14
	A

	34
	C

	14
	A

	34
	D

	14
	A

	34
	D

	15
	C

	35
	B

	15
	C

	35
	C

	15
	C

	35
	D

	16
	D

	36
	A

	16
	B

	36
	B

	16
	A

	36
	D

	17
	B

	37
	D

	17
	B

	37
	A

	17
	A

	37
	C

	18
	C

	38
	B

	18
	D

	38
	D

	18
	D

	38
	A

	19
	D

	39
	C

	19
	A

	39
	A

	19
	A

	39
	B

	20
	A

	40
	A

	20
	A

	40
	C

	20
	B

	40
	A

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	AGENTE SANITÁRIO

	ASSISTENTE SOCIAL

	01
	A

	21
	D

	01
	A

	21
	D

	01
	B

	21
	B

	02
	D

	22
	A

	02
	D

	22
	A

	02
	D

	22
	C

	03
	C

	23
	C

	03
	C

	23
	C

	03
	C

	23
	D

	04
	D

	24
	nula

	04
	D

	24
	nula

	04
	A

	24
	B

	05
	A

	25
	D

	05
	A

	25
	D

	05
	B

	25
	C

	06
	B

	26
	C

	06
	B

	26
	C

	06
	A

	26
	A

	07
	B

	27
	B

	07
	B

	27
	B

	07
	D

	27
	A

	08
	C

	28
	A

	08
	C

	28
	A

	08
	C

	28
	D

	09
	A

	29
	D

	09
	A

	29
	D

	09
	D

	29
	A

	10
	C

	30
	C

	10
	C

	30
	C

	10
	C

	30
	B

	11
	B

	31
	B

	11
	B

	31
	A

	11
	D

	31
	B

	12
	B

	32
	C

	12
	B

	32
	A

	12
	C

	32
	C

	13
	B

	33
	D

	13
	B

	33
	A

	13
	B

	33
	B

	14
	D

	34
	A

	14
	D

	34
	B

	14
	A

	34
	B

	15
	C

	35
	B

	15
	C

	35
	C

	15
	A

	35
	C

	16
	B

	36
	A

	16
	B

	36
	D

	16
	A

	36
	A

	17
	D

	37
	A

	17
	D

	37
	D

	17
	C

	37
	B

	18
	D

	38
	B

	18
	D

	38
	B

	18
	D

	38
	D

	19
	C

	39
	D

	19
	C

	39
	A

	19
	B

	39
	D

	20
	D

	40
	C

	20
	D

	40
	A

	20
	D

	40
	A

	MÉDICO DO PSF

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	CIRURGIÃO DENTISTA

	01
	D

	21
	B

	01
	C

	21
	C

	01
	D

	21
	D

	02
	D

	22
	C

	02
	B

	22
	C

	02
	A

	22
	D

	03
	C

	23
	D

	03
	D

	23
	A

	03
	C

	23
	B

	04
	C

	24
	C

	04
	A

	24
	D

	04
	C

	24
	C

	05
	D

	25
	B

	05
	D

	25
	D

	05
	B

	25
	B

	06
	B

	26
	D

	06
	B

	26
	D

	06
	C

	26
	B

	07
	D

	27
	A

	07
	C

	27
	C

	07
	C

	27
	A

	08
	A

	28
	A

	08
	A

	28
	A

	08
	A

	28
	C

	09
	C

	29
	A

	09
	C

	29
	A

	09
	D

	29
	D

	10
	C

	30
	D

	10
	D

	30
	B

	10
	A

	30
	C

	11
	B

	31
	C

	11
	D

	31
	D

	11
	B

	31
	B

	12
	C

	32
	A

	12
	B

	32
	A

	12
	A

	32
	D

	13
	D

	33
	C

	13
	C

	33
	A

	13
	C

	33
	B

	14
	C

	34
	A

	14
	A

	34
	C

	14
	D

	34
	D

	15
	C

	35
	A

	15
	D

	35
	B

	15
	A

	35
	A

	16
	C

	36
	B

	16
	C

	36
	C

	16
	C

	36
	D

	17
	C

	37
	A

	17
	D

	37
	B

	17
	B

	37
	A

	18
	C

	38
	C

	18
	A

	38
	A

	18
	B

	38
	C

	19
	A

	39
	A

	19
	A

	39
	D

	19
	C

	39
	A

	20
	C

	40
	A

	20
	B

	40
	C

	20
	A

	40
	D

	ENFERMEIRA

	FISIOTERAPEUTA

	MÉDICO CLÍNICO GERAL

	01
	D

	21
	B

	01
	B

	21
	A

	01
	C

	21
	A

	02
	B

	22
	A

	02
	C

	22
	B

	02
	C

	22
	D

	03
	C

	23
	C

	03
	A

	23
	B

	03
	A

	23
	C

	04
	A

	24
	C

	04
	D

	24
	D

	04
	B

	24
	D

	05
	A

	25
	A

	05
	B

	25
	B

	05
	B

	25
	A

	06
	D

	26
	D

	06
	A

	26
	C

	06
	C

	26
	C

	07
	C

	27
	D

	07
	C

	27
	A

	07
	A

	27
	A

	08
	B

	28
	B

	08
	B

	28
	A

	08
	C

	28
	B

	09
	B

	29
	D

	09
	B

	29
	C

	09
	C

	29
	D

	10
	D

	30
	C

	10
	D

	30
	D

	10
	A

	30
	D

	11
	A

	31
	C

	11
	B

	31
	D

	11
	C

	31
	B

	12
	D

	32
	D

	12
	C

	32
	B

	12
	C

	32
	A

	13
	A

	33
	C

	13
	C

	33
	D

	13
	C

	33
	D

	14
	B

	34
	C

	14
	A

	34
	B

	14
	D

	34
	A

	15
	A

	35
	A

	15
	A

	35
	A

	15
	A

	35
	A

	16
	B

	36
	B

	16
	A

	36
	D

	16
	C

	36
	D

	17
	B

	37
	A

	17
	D

	37
	A

	17
	B

	37
	A

	18
	C

	38
	A

	18
	C

	38
	A

	18
	D

	38
	D

	19
	B

	39
	B

	19
	A

	39
	C

	19
	C

	39
	D

	20
	C

	40
	D

	20
	B

	40
	C

	20
	A

	40
	B

	MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA

	MÉDICO PEDIATRA

	MÉDICO VETERINÁRIO

	01
	D

	21
	D

	01
	B

	21
	D

	01
	C

	21
	A

	02
	A

	22
	C

	02
	A

	22
	D

	02
	A

	22
	D

	03
	B

	23
	B

	03
	C

	23
	C

	03
	C

	23
	A

	04
	A

	24
	D

	04
	C

	24
	A

	04
	B

	24
	A

	05
	A

	25
	D

	05
	A

	25
	B

	05
	A

	25
	B

	06
	A

	26
	A

	06
	B

	26
	D

	06
	A

	26
	A

	07
	D

	27
	B

	07
	A

	27
	C

	07
	B

	27
	C

	08
	D

	28
	A

	08
	B

	28
	C

	08
	C

	28
	A

	09
	A

	29
	D

	09
	D

	29
	C

	09
	C

	29
	C

	10
	A

	30
	A

	10
	C

	30
	D

	10
	A

	30
	D

	11
	D

	31
	C

	11
	A

	31
	C

	11
	D

	31
	D

	12
	A

	32
	A

	12
	D

	32
	D

	12
	A

	32
	B

	13
	A

	33
	A

	13
	A

	33
	C

	13
	A

	33
	A

	14
	C

	34
	A

	14
	D

	34
	D

	14
	A

	34
	C

	15
	A

	35
	A

	15
	A

	35
	A

	15
	C

	35
	D

	16
	C

	36
	A

	16
	D

	36
	D

	16
	C

	36
	B

	17
	C

	37
	C

	17
	A

	37
	A

	17
	D

	37
	A

	18
	A

	38
	C

	18
	C

	38
	B

	18
	C

	38
	B

	19
	D

	39
	B

	19
	D

	39
	A

	19
	B

	39
	A

	20
	C

	40
	B

	20
	B

	40
	D

	20
	B

	40
	C

	ALMOXARIFE

	ELETRICISTA

	PEDREIRO

	01
	B

	21
	B

	01
	B

	21
	B

	01
	A

	21
	C

	02
	B

	22
	D

	02
	B

	22
	D

	02
	C

	22
	C

	03
	B

	23
	C

	03
	B

	23
	C

	03
	D

	23
	C

	04
	D

	24
	C

	04
	D

	24
	C

	04
	B

	24
	A

	05
	A

	25
	C

	05
	A

	25
	C

	05
	C

	25
	B

	06
	A

	26
	C

	06
	A

	26
	C

	06
	C

	26
	D

	07
	D

	27
	D

	07
	D

	27
	D

	07
	C

	27
	A

	08
	A

	28
	nula

	08
	A

	28
	nula

	08
	D

	28
	C

	09
	C

	29
	A

	09
	C

	29
	A

	09
	A

	29
	C

	10
	B

	30
	D

	10
	B

	30
	D

	10
	B

	30
	A

	11
	D

	31
	C

	11
	D

	31
	A

	11
	A

	31
	A

	12
	A

	32
	B

	12
	A

	32
	B

	12
	D

	32
	B

	13
	D

	33
	A

	13
	D

	33
	C

	13
	B

	33
	D

	14
	C

	34
	B

	14
	C

	34
	D

	14
	D

	34
	D

	15
	D

	35
	B

	15
	D

	35
	A

	15
	A

	35
	A

	16
	D

	36
	A

	16
	D

	36
	B

	16
	A

	36
	B

	17
	D

	37
	C

	17
	D

	37
	D

	17
	D

	37
	D

	18
	C

	38
	D

	18
	C

	38
	C

	18
	A

	38
	C

	19
	B

	39
	C

	19
	B

	39
	C

	19
	C

	39
	B

	20
	D

	40
	D

	20
	D

	40
	D

	20
	C

	40
	D

	SERVIÇOS  GERAIS - FEMININO

	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

	ESTAGIÁRIO/ MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	01
	B

	21
	A

	01
	B

	21
	A

	01
	C

	21
	A

	02
	D

	22
	C

	02
	D

	22
	D

	02
	D

	22
	B

	03
	A

	23
	C

	03
	D

	23
	B

	03
	A

	23
	A

	04
	A

	24
	C

	04
	D

	24
	B

	04
	B

	24
	D

	05
	D

	25
	C

	05
	B

	25
	C

	05
	C

	25
	B

	06
	A

	26
	A

	06
	A

	26
	D

	06
	A

	26
	B

	07
	C

	27
	C

	07
	A

	27
	C

	07
	D

	27
	B

	08
	C

	28
	D

	08
	C

	28
	D

	08
	D

	28
	A

	09
	A

	29
	C

	09
	A

	29
	C

	09
	C

	29
	C

	10
	C

	30
	A

	10
	B

	30
	A

	10
	C

	30
	A

	11
	D

	31
	B

	11
	A

	31
	A

	11
	C

	31
	D

	12
	C

	32
	A

	12
	C

	32
	C

	12
	A

	32
	C

	13
	B

	33
	D

	13
	A

	33
	C

	13
	D

	33
	D

	14
	C

	34
	B

	14
	A

	34
	A

	14
	B

	34
	C

	15
	D

	35
	D

	15
	D

	35
	B

	15
	B

	35
	A

	16
	C

	36
	A

	16
	B

	36
	D

	16
	C

	36
	B

	17
	A

	37
	D

	17
	C

	37
	A

	17
	C

	37
	A

	18
	B

	38
	B

	18
	C

	38
	B

	18
	D

	38
	B

	19
	A

	39
	D

	19
	B

	39
	A

	19
	C

	39
	D

	20
	D

	40
	B

	20
	A

	40
	B

	20
	B

	40
	B

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (12 HS E 20 HS)

	01
	B

	21
	C

	02
	D

	22
	B

	03
	D

	23
	A

	04
	B

	24
	B

	05
	C

	25
	C

	06
	C

	26
	B

	07
	D

	27
	A

	08
	A

	28
	D

	09
	D

	29
	C

	10
	C

	30
	B

	11
	A

	31
	B

	12
	B

	32
	C

	13
	D

	33
	D

	14
	A

	34
	D

	15
	C

	35
	A

	16
	A

	36
	B

	17
	D

	37
	C

	18
	C

	38
	C

	19
	D

	39
	D

	20
	B

	40
	B

PAGE
1